
第５期

科目 収入 支出 残高

-2,043,473

ご支援金 3,911,159      1,867,686

譲渡時医療費一部負担金 7,868,000      9,735,686

年会費 3,785,000      13,520,686

フード等 販売収入 365,930        13,886,616

受取利息 13               13,886,629

雑収入 785,714        14,672,343

役員報酬 120,000 14,552,343

広告宣伝費 476,429        14,075,914

接待交際費 145,018        13,930,896

旅費交通費 227,910        13,702,986

通信費 107,710        13,595,276

消耗品費 1,419,010      12,176,266

水道光熱費 15,273          12,160,993

支払手数料 15,934          12,145,059

車両費 296,391        11,848,668

賃借料 12,000          11,836,668

租税公課 13,800          11,822,868

支払報酬料 410,220        11,412,648

食糧費 252,504        11,160,144

医療費 9,364,875      1,795,269

運送費 160,867        1,634,402

合計 16,715,816 13,037,941 1,634,402

収支報告書

2019年8月1日～2020年7月31日


